integralmente aos requisitos técnicos exigidos. Dessa for-
ma, a escolha da referida empresa justifica-se pela vanta-
josidade para a Administração Pública, em conformidade 
com os princípios da economicidade e eficiência.

Valor da Contratação: O valor total da contratação será 
de R$ 56.400,00 (Cinquenta e seis mil e quatrocentos 
reais).

Justificativa de Preço: Os valores propostos encontram-
-se compatíveis com os preços praticados no mercado, 
conforme planilhas anexas e pesquisas realizadas, em 
conformidade com o princípio da economicidade.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

10.001-SECRETARIA MUN.